

Hampus Back Consulting AB

559365-6159

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

John Hampus Back, Styrelseledamot
2026-02-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver konsultverksamhet inom management, strategi, implementation, förändringsledning, marknadsföring, IT och finans samt tjänster inom musik och artistisk verksamhet. Verksamheten har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-02-15 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 772 809	1 255	716 898	1 533 900
Resultat efter finansiella poster	397 461	-68 942	349 442	1 228 476
Soliditet (%)	81	90	70	62

I januari skrevs ett långt kontrakt med en stor kund, vilket således gjorde så att omsättningen ökat markant från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	605 400	-2 590	627 810
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-2 590	2 590	0
Årets resultat			231 863	231 863
Vid årets utgång	25 000	402 810	231 863	659 673

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	402 810
Årets resultat	231 863
Summa	634 673

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	434 673
Summa	634 673

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 772 809	1 255
Övriga rörelseintäkter		0	156
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 772 809	1 411
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 016	0
Övriga externa kostnader		-1 238 690	-85 560
Personalkostnader	2	-134 793	-57 015
Summa rörelsekostnader		-1 376 499	-142 575
Rörelseresultat		396 310	-141 164
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	73 117
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 760	-234
Räntekostnader och liknande resultatposter		-609	-661
Summa finansiella poster		1 151	72 222
Resultat efter finansiella poster		397 461	-68 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 077	70 000
Summa bokslutsdispositioner		-99 077	70 000
Resultat före skatt		298 384	1 058
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 521	-3 648
Årets resultat		231 863	-2 590

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	166 894	646 894
Summa finansiella anläggningstillgångar		166 894	646 894
Summa anläggningstillgångar		166 894	646 894
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		170 000	170 000
Övriga fordringar		346 734	169 984
Summa kortfristiga fordringar		516 734	339 984
Kassa och bank			
Kassa och bank		555 055	6 070
Summa kassa och bank		555 055	6 070
Summa omsättningstillgångar		1 071 789	346 054
Summa tillgångar		1 238 683	992 948
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		402 810	605 400
Årets resultat		231 863	-2 590
Summa fritt eget kapital		634 673	602 810
Summa eget kapital		659 673	627 810
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		432 089	333 012
Summa obeskattade reserver		432 089	333 012
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		146 921	32 126
Summa kortfristiga skulder		146 921	32 126
Summa eget kapital och skulder		1 238 683	992 948

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	646 894
-----------------------------	---------

Årets uttag och amorteringar	-480 000
------------------------------	----------

Utgående anskaffningsvärden	166 894
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	166 894
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Hampus Back Consulting AB, 559365-6159
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-17

John Hampus Back
John Hampus Back
Ordförande
2026-02-17

Robin Niwood Eklund
Robin Niwood Eklund
Styrelseledamot
2026-02-18

Christopher Lars Johan Lenning
Christopher Lars Johan Lenning
Styrelseledamot
2026-02-17